UNI servis HAMIL - MILAN HABANEK

predaj a servis elektrického naradia a zahradnej techniky:
NAREX - FESTOOL - METABO - MAKITA - MILWAUKEE - BOSCH - FLEX * FEIN
DEWALT - BLACK&DECKER - AEG - REBIR - IRWIN - LENOX - BECO - SOLGA

WwWww.uniservis.sk

Legionarska 30 - 911 01 Trenéin
tel.: +421 32 6522 688 - mobil: +421 905 329 762 - mobil: +421 918 486 038
e-mail: hamil@uniservis.sk

CENNIK KOSACIEK NRE 011,NRE 011 A,ERGO 550 B

2025
L KOD Nazov Cena

Kosacky NRE 011, 011A nedostupné ukoncena vyroba.

30711 Kolieska 7,69 €
20242 Stit s nozikom 6,10 €
110924 Cievka bez napine 2,87 €
120242 Cievka s napliiou 1,6mm 3,69 €
121243 Unasaé NRE 011 4,79 €
210305 Cievka bez naplne A/E automatik 2,87 €
220300 Cievka s napliou A-automatik 1,6mm 3,69 €
230304 Cievka s napliiou E-2mm 4,31 €
220303 Unasac¢ A/E automatik 4,71 €
210301 Objimka A 2,05 €
210302 Ovladac A 1,38 €
210304 Pruzina A 2,05 €
210426 Klué NRE 011 A 1,15 €
122251 Klué NRE 011 1,18 €
10258 Nahradny nozik 0,41 €
210401 Nozova sekacia hlava ERGO 12,04 €

210421 Nahradny n6z k sek.hlave ERGO par 1,80 €



01,01,2025

L 1,3*15m
L 1,6*15m
L 2,0*15m
L 2,4150r
L 3,0*15m
L 2,7-15m

Cennik reznych lank

TWISTER

Rezné lanko 1,3-15m ¢éervené /kruh/

Rezné lanko 1,6-15m /kruh/

Rezné lanko 2,0-15m zeleny /kruh/

Rezné lanko 2,4-15 oranzovy

Rezné lanko 3,0-15m gulaté

Rezné lanko 2,7m-15m ¢ervené /kruh/

cennik nahradnych dielov NRE 011

Obj.kéd
21249
21250
20841
20497
220032
220033
23253
20522
10523
10587
10610
10611
20256
20255
10528
10530
11626
10770
11770
11623
17527

10244
10627

19527

520010
510001
520012
510004
520016
511011
520014
511008
513002
511003
520710
10524

Nazov
Kryt pravy
Kryt Favy
Pridavné drzadlo
Prichytka kabla
Rukovet’ prava
Rukovet’ Fava
Spojovacia trubka
Vypinac 3575

Kondenzator 5n/250V.WK 7246 9

Kondenzator TC 252
Opierka mala

Opierka velka
Lemovka kratka 10-50
Lemovka dlha 10-166
Loziskovy stit PVC
Loziskovy stit hlinnikovy
Uhlik

Poistka T 2A

Poistka T 3,15 A
Poistkovy zaklad
Stator 550 W

Ventilator
Vzduchova vlozka

Stator ERGO 550 T
ERGO 550 B

No6z

Kompl.uchytenie noza
Remienok novy YX 6x600
Kryt remenice

Stit

Polgula

Kolecko kladky
Remenica velka
Remenica mala

Kotué

Kompl. Podvozok

Spina¢c KOPP

Nosi¢

1,68 €
1,45€
2,36 €
3,59 €
4,10 €
3,59 €

Cena
4,51 €
4,51 €
4,98 €
1,88 €
3,64 €
3,64 €
10,30 €
14,21 €
3,33€
3,59 €
0,50 €
0,66 €
0,57 €
0,71 €
6,67 €
10,15 €
2,72 €
0,62 €
0,62 €
1,54 €
32,44 €

2,15€
0,51 €

33,97 €

1,18 €
1,02€
4,95 €
5,87 €
10,71 €
5,25 €
2,88 €
10,19 €
5,51 €
14,50 €
87,03 €
14,00 €
19,10 €
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